マイクロコンタミネーションコントロール
ProcessGard®
PS プラス フィルター
弱酸、弱アルカリ、超純水ろ過に
理想的なフィルター
ProcessGard® (プロセスガード) PS プラス フィルターは、マイク
ロエレクトロニクス産業で使用されるプロセス用薬液のろ過に特
化して設計されています。プリーツ構造のポリエーテルスルホン

寸法
—
製品型番のご案内
—
プロセスガード PS プラス 液体用フィルター：型番
PGPS              1 Y
詳細情報
詳細情報および最新情報については、インテグリスまでお問い合わせください。www.entegris.com のお問い合わせページから
最寄りのインテグリスをご確認いただけます。
販売条件
全ての購入は、インテグリスの販売条件に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of
Sale)」は、www.entegris.com のホームページのフッターにある販売条件をクリックすると、閲覧または印刷することができます。
* コード 0 のみ
** T はコード 0、コード 5、コード 6、コード 7 のみ
これらの仕様は予告なく変更になる場合があります。
Chemlock® (ケムロック) キー
Y = PP 製 ケムロックキー (オプション)
梱包
1 = 1 個/箱
O-リング
E = EDPM
V = フッ素ゴム (FKM)
T = 被覆フッ素ゴム (E-FKM)**
長さ
so = 4 インチタイプ*
05 = 5 インチタイプ*
10 = 10 インチタイプ
20 = 20 インチタイプ
30 = 30 インチタイプ
40 = 40 インチタイプ
コード
0 = コード 0
F = コード F
5 = コード 5
6 = コード 6
7 = コード 7
除粒子径
Z = 0.05 µm*
V = 0.1 µm
G = 0.2 µm
H = 0.45 µm
A = 1.0 µm